REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Senhor Celso Jacob)

Requer o desarquivamento de

proposições que menciona.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 105, Parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

PL 5447/2013

PL 5505/2013

PL 5525/2013

PL 5526/2013

PL 5659/2013

PL 6191/2013

PL 7006/2013

 Sala das Sessões,                  de                              de 2015.

                      Celso Jacob

                                                    PMDB/RJ.